bluedream )

SAILING CHARTER

Modello

Anno

Cabine

Bagni

Posti letto
Lunghezza
Larghezza
Pescaggio
Serbatoio acqua
Serbatoio carburante
Superficie velica
Randa

Genoa

Motore

Lagoon 380 S2 Blue Island

2008

4

2

8+2
12,20 mt
6,50 mt
1,15 mt
600 Lt
200 lt
92,00 mq
39,10 mq
53,20 mq
2 Volvo 30 Hp diesel

Altre info:

+ Scafo Bianco, linee di galleggiamento Blu;
 Dinette trasformabile;
¢ Frigo con piastra di accumulo;
» Oscuranti oblo;
¢ Strumentazione completa:
« Autopilota;
* Log + eco;
» Stazione vento e Vhf;
e Gps cartografico a colori;
e Stereo cd con lettore Mp3;
* Tre batterie servizi;
* Linea 220 + caricabatteria;
 Bimini top fisso;
+ Salpancora elettrico;
» Acqua calda;
e Tre docce (2 int., 1 est.);
¢ Tavolo in pozzetto;
¢ Assicurazione Rc + Casco
« Stoviglie, pentole ecc;
» Bombola gas.
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